
Provedení:
-  Tlakový výkon 600 bar
-  Otočný a naklápěcí v rozsahu 360°
-  Ideální do obtížně přístupných míst
-  Pro děrovače plechu do prům. 63,5 mm
-  Pro pravoúhlé děrovače do 36 × 62 mm
-  Kompatibilní se všemi výrobky

Dodávka:
V kufru z ocelového 
plechu.

A  Ruční hydraulický lis 

Č. výr. 586100
(RG 5802)

Obsah

1 689,80  Lis kompletní v kufru z ocelového plechu, 4 tažné šrouby 8, 10, 12 a 16 mm,
pro kulaté děrovače o prům. 14–63,5 mm, 4 podložky

Provedení:
-  s šroubovacím závitem 3/4 - 16 UNF
-  kompatibilní s hydraulickým lisem (586100)

A  Hydraulický tažný šroub pro hydraulický lis

Č. výr. 586180
(RG 5802)

Závit
Stoupání závitu

mm
Délka šroubu

mm

8 20,35 M8 1 88
10 20,35 M10 1 88
12 20,35 M12 1,5 103
16 20,35 M16 1,5 113

Provedení:
-  Pohyblivý a pevný třmen ve stabilním tvaru dvojitého „T“, 

z temperované litiny
-  Dvojitě drážkovaná plná lišta z oceli
-  Vřeteno s lichoběžníkovým závitem z oceli
-  Brunovaný, s pohyblivou přítlačnou destičkou a ergonomicky  

tvarovanou dřevěnou rukojetí
-  Těžké provedení
-  Upínací síla až 7 000 N

A  Šroubová svěrka pro hluboké upínání 

Č. výr.
587102

TGNT
(RG 5800)

Upínací šířka
mm

Vyložení
mm

Průřez lišty
mm

400/200 42,75 400 200 35 × 11
600/200 48,45 600 200 35 × 11
400/250 54,30 400 250 40 × 11
600/250 61,15 600 250 40 × 11
400/300 63,70 400 300 45 × 12
600/300 71,40 600 300 45 × 12
800/300 77,25 800 300 45 × 12
800/400 181,20 800 400 45 × 12

A  Šroubová svěrka 

Provedení:
-  Pohyblivý a pevný třmen ve stabilním tvaru dvojitého „T“, z temperované litiny
-  Odolná lišta s dutým profilem s drážkováním
-  Ergonomicky tvarovaná dřevěná rukojeť
-  Plastové ochranné krytky na upínacích plochách
-  Od velikosti 500 bez ochranných krytek
-  Upínací síla až 5 000 N

Č. výr.
586902

TPN
(RG 5804)

Upínací šířka
mm

Vyložení
mm

Průřez lišty
mm

100 7,69 100 50 15 ×  5
120 10,10 120 60 20 ×  5
160 11,90 160 80 25 ×  6
200 16,65 200 100 27 ×  7
250 20,25 250 120 29 ×  9
300 25,20 300 140 32 × 10
400 31,05 400 175 32 × 10

Č. výr.

586902
TPN – upínací síla

až 6 500 N
(RG 5804)

Upínací šířka
mm

Vyložení
mm

Průřez lišty
mm

500 31,45 500 120 35 × 11
600 33,20 600 120 35 × 11
800 37,50 800 120 35 × 11

1000 42,00 1 000 120 35 × 11
1250 45,90 1 250 120 35 × 11
1500 51,20 + 1 500 120 35 × 11

586040

586045

A  Náhradní přítlačný šroub pro děrovače plechu

Č. výr.

586040
Náhradní standardní 

přítlačný šroub
(RG 5802)

586045
Náhradní přítlačný šroub 

s kuličkovým ložiskem
(RG 5802)

Závit
Stoupání závitu

mm
Délka šroubu

mm

pro velikost 
děrovače plechu

mm

M6×30 1,34 — M6 — 30 12,7
M6×40 — 14,60 M6 — 40 12,7
M8×1×35 1,34 — M8 1 35 15,2
M8×1×40 — 15,90 M8 1 40 15,2

M10×1×45 1,34 — M10 1 45 16 - 25,5
M10×1×55 1,82 7,84 M10 1 55 28,3 - 38 | 16 - 38
M12×1,5×70 3,16 9,92 M12 1,5 70 40 - 50
M16×1,5×80 4,45 11,85 M16 1,5 80 32,5 - 40,5
M20×1,5×80 7,29 14,90 M20 1,5 80 50,5
M20×1,5×90 13,80 14,90 M20 1,5 90 63,5

DIN
5117

DIN
5117

58/949

57


